ONE SHOT jaatelo vanilja-brownie
160 ML / 18 KPL

GTIN: 8714119300778 (CU)
Tuotenumero: ORBV2077
TM: NL

Ainesosat

rasvaton MAITO, dekstroosi, glukoosi, voi (MAITO), 8 % suklaabrownie (sokeri,
kaakaojauhe, glukoosisiirappi, VEHNAtarkkelys, MAITOjauhe, auringonkukkadljy,
kookosoljy, kosteudensailyttaja: E422, suola), sokeri, herajauhe (MAITO),
emulgointiaineet: E471, E477, E472b, stabilointiaine: E412), vanilja-aromi, vari:
E160a

GMO-vapaa: Kylla

Sateilytys: Ei

Allergeeni

kananm maapah

gluteeni ayriaiset kala ... soija maito
una kina
+ +
uupahk . . . A ... nilviaise
P inlzit selleri sinappi seesami sulfiitti lupiini
Sisaltda Saattaa sisaltaa Ei sisalla Ei tietoa
+ +/- o

Ravintosisalto



Energiasisilto (kJ/kcal)

Rasva

josta tyydyttynytta

Hiilihydraatit

josta sokereita

Proteiini

Suolaa

Tuote

Per
Per annos (100
100 (g) 2)

894/213 894/213

O1¢g O1¢g

6g 6g

303 g 303 g

26,5 ¢g 26,5 ¢g

0,05 g 0,05 g

% RI

11 %

13 %

30 %

12 %

29 %

5%

1%

Aikuisen keskivertokayttajan saannin vertailuarvo (8400 kJ/2000 kcal)

Valmistus

Tuote on tarjoiluvalmis.




